
SAN  DONNINO  MODENA              DOMENICA  18 DICEMBRE 2016

classifica generale
N. Pos Pett. Tempo Nome Sex Cat. Società
1 1 96 32:39,2 STEFANI Omar M A LA FRATELLANZA 1874

2 2 164 32:45,3 MORO Mohamed M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

3 3 196 32:57,2 FRANZESE Salvatore M B REGGIO ATL. ASD

4 4 32 32:59,1 GENERALI Emanuele M B CASTENASO ATL.

5 5 193 33:01,5 FIORINI Sebastian M A REGGIO ATL. ASD

6 6 34 33:08,1 GENERALI Elia M B CASTENASO ATL.

7 7 258 33:27,4 BENEDETTI Nicola M B PENTAMODENA

8 8 57 33:37,3 BALDINI Eros M A CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

9 9 214 33:49,7 GALLINARI Luca M B SINTOFARM ATLETICA

10 10 133 34:05,1 BERNARDI Francesco M A MDS PANARIAGROUP ATLETICA

11 11 150 35:04,1 MANNI Nicolo' M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

12 12 257 35:08,1 CASULA Giuseppe M B REGGIO ATL. ASD

13 13 191 35:11,5 MAGNANI Francesco M C REGGIO ATL. ASD

14 14 95 35:14,5 RIZZELLO Rocco M C LA FRATELLANZA 1874

15 15 42 35:37,7 ZAMBELLI Fabio M B CASTENASO ATL.

16 16 201 35:41,3 SPEZZANI Fabio M B RUNCARD

17 17 78 35:43,2 VIGNOLI Andrea M C GRANAROLO PASTA G.S.

18 18 187 35:44,8 MONTORSI Luca M B R.C.M. ATL. CASINALBO

19 19 251 35:49,5 PEZZINI Claudio M D CENTESE POL.

20 20 94 35:50,5 MORANDI Marcello M B LA FRATELLANZA 1874

21 21 166 35:55,2 MORELLI David M C MONTANARI GRUZZA G.S.SELF

22 22 240 35:57,5 BIANCHI Roberto M C PICO RUNNERS

23 23 195 35:59,9 MURCIANO Roberto M B REGGIO ATL. ASD

24 24 264 36:00,9 MALINI Ivano M D ZOLA POL.

25 25 173 36:02,6 LAGNA Piercarlo M D OLIMPIATLETICA ASD

26 26 73 36:08,3 BARBIERI Fausto M D GABBI G.S.

27 27 147 36:13,3 MANNI Fabrizio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

28 28 157 36:15,3 GENTILE Fabrizio M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

29 29 142 36:29,5 ACCORSI Enrico M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

30 30 208 36:32,3 POGGI Fabio M B SAN VITO ASD

31 31 33 36:37,2 BELMONTE Carmine M B CASTENASO ATL.

32 32 24 36:39,9 COCCHI Francesca F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

33 33 252 36:42,9 STANZANI Niki M C MODENA ATLETICA

34 34 209 36:56,8 RUINI Massimo M B SASSOLESE PODISTICA

35 35 238 36:59,8 GUIDETTI Luigi M C CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

36 36 91 37:02,1 NARDINO Enrico M B JOY RUNNER ASD

37 37 175 37:02,8 CAVAZZA Daniele M B PICO RUNNERS

38 38 241 37:04,2 ROSI Paolo M C MELITO

39 39 189 37:04,9 BIANCHINI Elia M C REGGIO ATL. ASD

40 40 246 37:05,8 PALERMO Davide Gaetano M B TRE MORI RUNNING



41 41 184 37:06,4 BENEVENTI Fabio M B R.C.M. ATL. CASINALBO

42 42 145 37:06,9 FILIPPINI Massimo M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

43 43 263 37:18,9 LIGABUE Matteo M B AVIA PERVIA

44 44 101 37:22,4 GUIDETTI Matteo M B LA GUGLIA G.P.

45 45 161 37:24,2 GIUTTARI Gianluca M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

46 46 85 37:27,0 VERONI Emilio M C INTERFORZE MODENA

47 47 158 37:42,4 BACCHIEGA Federico M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

48 48 248 37:42,8 BRUZZI Gianni M C ATL. 85 FAENZA

49 49 160 37:43,5 NEGRINI Alberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

50 50 262 37:43,9 PALTRINIERI Enrico M C MODENA ATLETICA

51 51 75 37:45,0 MONARI Daniele M D GHIRLANDINA ATLETICA

52 52 83 37:46,2 SANTORO Antonio M C INTERFORZE MODENA

53 53 19 37:46,6 PIERLI Fiorenza F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

54 54 37 37:59,5 FERRI Massimo M C CASTENASO ATL.

55 55 76 38:04,5 BARBOLINI Stefano M D GHIRLANDINA ATLETICA

56 56 169 38:05,8 MACCHIA Giulio M C MUD&SNOW

57 57 243 38:07,6 NERI Fabio M C JOY RUNNER ASD

58 58 190 38:08,3 MORLINI Isabella F H REGGIO ATL. ASD

59 59 219 38:11,8 PELLICIARI Massimo M C TORRAZZO G.P.

60 60 222 38:12,5 BARGIACCHI Alessio M B TOSCANA ATLETICA FUTURA

61 61 41 38:13,5 BALDAZZI Mirco M B CASTENASO ATL.

62 62 127 38:16,0 DI  FLUMERI Giovanni M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

63 63 105 38:20,0 GUIDETTI Gianluca M D LA GUGLIA G.P.

64 64 81 38:21,2 GENESTET Florent M B INDIVIDUALE

65 65 254 38:21,5 VENTURI Fabrizio M C LA FRATELLANZA 1874

66 66 159 38:22,6 GASPARINI Pier Paolo M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

67 67 40 38:24,6 GIORDANI Aris M E CASTENASO ATL.

68 68 120 38:29,7 BASCHIERI Stefano M C MADONNINA POL.

69 69 138 38:32,3 GAZZOTTI Alessandro M C MODENA ATLETICA

70 70 250 38:33,4 TARRICONE Angelo M C MDS PANARIAGROUP ATLETICA

71 71 38 38:33,7 SQUEO Tommaso M D CASTENASO ATL.

72 72 245 38:37,1 MOLETTI Ivano M B TRE MORI RUNNING

73 73 62 38:47,5 DOLDI Paolo M C CR810 - ASD NUOVA VIRTUS C

74 74 220 38:59,9 STOPAZZINI Emiliano M C TORRAZZO G.P.

75 75 15 39:02,5 CASTIELLO Giuseppe M B ANESER

76 76 153 39:03,1 MELETTI Luigi M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

77 77 93 39:05,8 BERTONI Laura F G LA FRATELLANZA 1874

78 78 268 39:11,0 QAZIMLLARI Alatin M C CIBENO ATL

79 79 97 39:11,8 PRUNEA Simona F H LA GALLA PONTEDERA ASD

80 80 43 39:17,9 PICCIONE Gianfranco M B CIBENO ATL

81 81 44 39:23,9 ALBANESE Luciano M C CIBENO ATL

82 82 256 39:28,2 CASTAGNETTI Andrea M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

83 83 36 39:36,6 LI VOLSI Roberto M B CASTENASO ATL.

84 84 35 39:38,9 DI CARLO Leo M B CASTENASO ATL.

85 85 242 39:41,0 ALBERTI Michele M C CENTESE POL.

86 86 235 39:44,3 PUCA Gennaro M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

87 87 239 39:48,7 CERFOGLI Davide M B FIORANESE PODISTICA

88 88 233 39:55,3 CAVAZZUTI Barnaba M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

89 89 204 39:58,0 MAGAGNOLI Luciano M E SALCUS ASD

90 90 61 39:58,1 MARTINELLI Giacomo M C CR810 - ASD NUOVA VIRTUS C



91 91 131 40:03,2 COLO' Matteo M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

92 92 180 40:03,2 GRUPPIONI Alberto M E PONTELUNGO BOLOGNA ASD

93 93 255 40:04,7 CORSINI Fabrizio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

94 94 30 40:06,8 DU Gaobao M C CASTELNUOVO RANGONE POLIV/

95 95 234 40:07,7 BATTAGLIOLA Enrico M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

96 96 134 40:33,9 FERRARI Monica F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

97 97 151 40:37,8 GOZZI Ettore M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

98 98 84 40:38,5 CASARINI Massimiliano M B INTERFORZE MODENA

99 99 89 40:39,0 BEDHIAF Elyes M C JOY RUNNER ASD

100 100 129 40:40,7 REBECCHI Fabio M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

101 101 226 40:45,6 BALDINI Lorenzo M C UNIONE ATL. DELL'EMILIA R.

102 102 249 40:59,7 ROMANI Stefano M C RUNCARD

103 103 162 41:12,4 ZANCHETTA Olmo M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

104 104 211 41:24,5 DEL CIGNO Matteo M B SCANDIANO ATL.

105 105 148 41:31,4 CASONI Elisa F G MODENA RUNNERS CLUB ASD

106 106 48 41:32,9 ORLANDI Yuri M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

107 107 92 41:33,5 PIERLI Romano M E LA FRATELLANZA 1874

108 108 146 41:38,0 MORI Alessio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

109 109 260 41:42,0 BERTOLANI Massimo M D TORRAZZO G.P.

110 110 72 41:44,7 CORSINOTTI Medardo M D FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

111 111 253 41:47,7 BERTIN Luigi M B MADONNINA POL.

112 112 274 41:58,3 COLLI Milo M C SCANDIANO ATL.

113 113 181 41:59,9 NORI Giorgia F G R.C.M. ATL. CASINALBO

114 114 212 42:02,5 SESSA Andrea M B SCANDIANO ATL.

115 115 232 42:09,1 VETTOR Giulia F F MODENA ATLETICA

116 116 118 42:12,8 BALCONATI Massimiliano M C MADONNINA POL.

117 117 116 42:13,0 LEBAN Marco M C MADONNINA POL.

118 118 59 42:16,4 SILVESTRI Ilaria F G CORREGGIO PODISTICA

119 119 267 42:19,6 PAGAN Emanuela F G CASONE NOCETO ATL.

120 120 265 42:20,1 FERRARI Davide M B UISP REGGIO

121 121 203 42:21,2 FRATUCELLO Christian M B S.S.D. INVICTA

122 122 225 42:24,2 ZANNI Silvestro M C UISP PROVINCIALE MODENA

123 123 68 42:24,3 VENTURELLI Francesca F G FORMIGINESE POD.

124 124 244 42:33,2 MALVASI Giuseppe M E ZOLA POL.

125 125 5 42:41,5 LEONE Maurizio M B 3,30 RUNNING TEAM

126 126 143 42:49,0 CONSERVA Mario M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

127 127 259 42:57,4 RESTANI Massimo M D GABBI G.S.

128 128 163 42:58,6 RUBEN Olive M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

129 129 213 43:02,0 BENATTI Antonella F H SINTOFARM ATLETICA

130 130 4 43:16,1 CIGARINI Ilaria F G 3,30 RUNNING TEAM

131 131 205 43:17,8 ABBATI Andrea M C SAN DAMASO PODISTICA

132 132 182 43:22,0 LANCELLOTTI Lidia F G R.C.M. ATL. CASINALBO

133 133 112 43:28,1 FERRARI Fabrizio M C MADONNINA POL.

134 134 206 43:30,2 GUALANDRI Leandro M E SAN DONNINO DI LIGURIA(RE)

135 135 194 43:38,1 THOMPSON Bethany Jane F G REGGIO ATL. ASD

136 136 14 43:42,0 PULGA Walther M D ACQUADELA ASD

137 137 88 43:43,4 LONGO Annunziato M E INTERFORZE MODENA

138 138 58 44:08,5 RIGHETTI Riccardo M E CORRADINI SASSUOLO ATL.

139 139 98 44:20,8 FERRONI Federico M B LA GUGLIA G.P.

140 140 215 44:27,7 VIANI Andrea M B STELLA AZZURRA SPORT



141 141 152 44:27,8 MONGERA Annarosa F G MODENA RUNNERS CLUB ASD

142 142 9 44:28,7 TEMPORIN Elisa F G ACQUADELA ASD

143 143 271 44:29,4 LUGLI Paolo M C CIBENO ATL

144 144 198 44:31,4 DIPASQUALE Nicoletta F G RUNCARD

145 145 2 44:38,9 NOZZA Oscar M B 3,30 RUNNING TEAM

146 146 126 44:45,6 AGAZZOTTI Valter M D MDS PANARIAGROUP ATLETICA

147 147 117 44:48,2 BOTTI Nello M C MADONNINA POL.

148 148 165 44:52,2 BACCHETTINI Nicola M C MONTANARI GRUZZA G.S.SELF

149 149 149 44:57,5 CAVANI Marco M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

150 150 7 45:03,8 MIANO Marco M C 3,30 RUNNING TEAM

151 151 275 45:06,0 SOLMI Roberto M C SPILAMBERTESE

152 152 183 45:07,1 VENTURELLI Sara F H R.C.M. ATL. CASINALBO

153 153 188 45:07,3 BENEDETTI Roberto M D R.C.M. ATL. CASINALBO

154 154 186 45:10,0 MARCHI Arianna F G R.C.M. ATL. CASINALBO

155 155 185 45:10,5 VENTURELLI Monica F F R.C.M. ATL. CASINALBO

156 156 102 45:12,0 CUOGHI Sabrina F H LA GUGLIA G.P.

157 157 21 45:13,2 RICCHETTI Eugenia F H CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

158 158 119 45:18,1 RUFFILLI Giorgia F G MADONNINA POL.

159 159 16 45:19,9 DELPOGETTO Roberto M D BORMIOLI LUIGI CRAL

160 160 261 45:24,7 DEIANA Piernico M C MADONNINA POL.

161 161 65 45:29,9 LUGLI Alessandro M C FORMIGINESE POD.

162 162 247 45:29,9 BALBONI Anna F G RUNCARD

163 163 202 45:36,9 FRIGHI Dario M C RUNCARD

164 164 52 45:37,2 CALOGERO Angela Lucia F H CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

165 165 273 45:37,6 DEMANINCOR Sabrina F H CLARINA TRENTO

166 166 63 45:54,7 BAGNI Stefano F H D.L.F. MODENA

167 167 49 46:00,4 CHECCHIA Michele M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

168 168 123 46:00,7 GOZZI Fabrizio M C MDS PANARIAGROUP ATLETICA

169 169 17 46:02,0 GAMBAZZA Marco Renato M C BORMIOLI LUIGI CRAL

170 170 22 46:02,0 MATTIOLI Giuseppe M D CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

171 171 269 46:02,3 MALDINI Roberto M D CRAL AMS

172 172 224 46:09,1 LODI Enrico M D UISP PROVINCIALE MODENA

173 173 210 46:10,2 TORELLI Alberto M C SCANDIANO ATL.

174 174 60 46:10,7 ZECCHINI Massimiliano M C CORRIFERRARA ATLETICA

175 175 272 46:15,0 BELLUTTI Stefano M D CLARINA TRENTO

176 176 178 46:17,1 MAGNANI Andrea M D PICO RUNNERS

177 177 27 46:21,1 BACCARANI Gian Paolo M D CASTELFRANCO EMILIA POL.

178 178 55 46:40,9 PRADELLI Alberto M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

179 179 179 46:42,9 DELLAQUILA Carmine M C PICO RUNNERS

180 180 141 46:49,7 SETTI Alberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

181 181 140 46:59,8 LIGABUE Annamaria F H MODENA RUNNERS CLUB ASD

182 182 23 47:09,6 LODESANI Roberta F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

183 183 67 47:19,7 SABELLA Francesco M B FORMIGINESE POD.

184 184 54 47:21,1 CARPI Massimo M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

185 185 221 47:21,1 DALLASTA Stefania F G TOSCANA ATL. EMPOLI NISSAN

186 186 53 47:25,2 RUGGERI Roberto M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

187 187 86 47:27,1 MATARRESE Damiano CosimoM E INTERFORZE MODENA

188 188 106 47:33,2 RAMUNNI Antonio Ubaldo M E LIPPO CALDERARA ASD

189 189 107 47:34,2 WIZA Barbara Anna F H LIPPO CALDERARA ASD

190 190 170 47:34,6 SAROTTO Alessandra Angela F G OLIMPIATLETICA ASD



191 191 104 47:35,7 DONINI Giovanni M D LA GUGLIA G.P.

192 192 137 47:38,1 CORRADINI Giuliano M D MODENA ATLETICA

193 193 47 47:42,0 BALDINI Loriano M E CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

194 194 80 47:50,5 CIPOLLI Michele M B INDIVIDUALE

195 195 197 47:55,7 SGARBI Alberto M D ROBOROWSKY RUNNING TEAM

196 196 26 47:59,8 OCCHI Giuliano M E CASTELFRANCO EMILIA POL.

197 197 124 48:01,0 MONACELLI Michela F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

198 198 171 48:12,2 CONGIU Maria F H OLIMPIATLETICA ASD

199 199 69 48:13,6 GIOVANELLI Barbara F H FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

200 200 108 48:13,7 FLISI Gianni M D LUZZARESE G.P.

201 201 236 48:19,4 MALAVASI Luciano M E GHIRLANDINA ATLETICA

202 202 11 48:27,1 DI FALCO Antonella F H ACQUADELA ASD

203 203 200 48:28,6 MAUGERI Mario M C RUNCARD

204 204 266 48:37,5 GIUTTARI Giuseppe M D LA COMBRICOLA

205 205 66 48:43,3 PIVETTI Maurizio M E FORMIGINESE POD.

206 206 46 48:51,0 PO Roberto M C CIBENO ATL

207 207 87 48:51,7 CAPITANO Roberto M D INTERFORZE MODENA

208 208 218 48:52,7 PERGETTI Sereno M C TANETO GRUPPO POD. ASD

209 209 3 49:05,0 MARTINELLI Marcello M B 3,30 RUNNING TEAM

210 210 114 49:05,6 ADAMO Antonio M C MADONNINA POL.

211 211 10 49:07,8 GHINI Fabiana F G ACQUADELA ASD

212 212 109 49:21,0 PREDIERI Marialuisa F H LUZZARESE G.P.

213 213 174 49:25,3 CANDINI Stefano M C PARCO DEI CEDRI A.S.D.

214 214 51 49:42,1 VENTURELLI Paolo M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

215 215 168 50:16,9 BONAVITA Marzia F G MUD&SNOW

216 216 217 50:50,7 CODELUPPI Simona F G TANETO GRUPPO POD. ASD

217 217 39 50:59,4 SONCINI Daniele M E CASTENASO ATL.

218 218 13 51:08,4 PAGLIUCA Donata F H ACQUADELA ASD

219 219 115 51:09,0 MONTANARI Valeria F G MADONNINA POL.

220 220 237 51:25,6 SERNESI Stefania F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

221 221 122 51:40,6 RICCO' Manuela F H MADONNINA POL.

222 222 228 51:44,1 MONARI Marcella F G VICTORIA SOCIETA'

223 223 121 52:22,8 CAMINO Maria Antonietta F H MADONNINA POL.

224 224 154 52:38,2 MALAVASI Roberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

225 225 56 52:55,7 BALDINI Morena F H CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

226 226 31 53:18,0 GENERALI Agnese F G CASTENASO ATL.

227 227 172 53:44,3 TORRE Alessandra F G OLIMPIATLETICA ASD

228 228 99 53:50,6 MACCHITELLI Giuliano M D LA GUGLIA G.P.

229 229 155 53:59,4 BEDESCHI Paolo M E MODENA RUNNERS CLUB ASD

230 230 28 54:42,8 BUA Rosalba F H CASTELFRANCO EMILIA POL.

231 231 6 55:37,0 LOSI Deborah F G 3,30 RUNNING TEAM

232 232 29 55:39,5 GHEDUZZI Antonella F H CASTELFRANCO EMILIA POL.

233 233 12 56:02,2 PIGNATIELLO Incoronata F H ACQUADELA ASD

234 234 223 56:16,8 BARIGELLI Alessandro M D TRIIRON ASD

235 235 70 56:45,5 DE GIOVANNI Dario M C FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

236 236 71 56:45,6 SPONZIELLO Mirella F G FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

237 237 177 59:34,4 GALAVOTTI Stefania F F PICO RUNNERS

238 238 82 59:56,0 NERI Simona F H INTERFORZE MODENA

239 239 176 1:00:09,6 CALABRESE Maria Pia F G PICO RUNNERS

240 240 270 1:02:04,4 PIRONDI Fabio M D UISP



241 241 207 1:04:09,7 ORI Enzo M E SAN DONNINO POD.

classifica maschile
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 1 96 32:39,2 STEFANI Omar M A LA FRATELLANZA 1874

2 2 164 32:45,3 MORO Mohamed M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

3 3 196 32:57,2 FRANZESE Salvatore M B REGGIO ATL. ASD

4 4 32 32:59,1 GENERALI Emanuele M B CASTENASO ATL.

5 5 193 33:01,5 FIORINI Sebastian M A REGGIO ATL. ASD

6 6 34 33:08,1 GENERALI Elia M B CASTENASO ATL.

7 7 258 33:27,4 BENEDETTI Nicola M B PENTAMODENA

8 8 57 33:37,3 BALDINI Eros M A CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

9 9 214 33:49,7 GALLINARI Luca M B SINTOFARM ATLETICA

10 10 133 34:05,1 BERNARDI Francesco M A MDS PANARIAGROUP ATLETICA

11 11 150 35:04,1 MANNI Nicolo' M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

12 12 257 35:08,1 CASULA Giuseppe M B REGGIO ATL. ASD

13 13 191 35:11,5 MAGNANI Francesco M C REGGIO ATL. ASD

14 14 95 35:14,5 RIZZELLO Rocco M C LA FRATELLANZA 1874

15 15 42 35:37,7 ZAMBELLI Fabio M B CASTENASO ATL.

16 16 201 35:41,3 SPEZZANI Fabio M B RUNCARD

17 17 78 35:43,2 VIGNOLI Andrea M C GRANAROLO PASTA G.S.

18 18 187 35:44,8 MONTORSI Luca M B R.C.M. ATL. CASINALBO

19 19 251 35:49,5 PEZZINI Claudio M D CENTESE POL.

20 20 94 35:50,5 MORANDI Marcello M B LA FRATELLANZA 1874

21 21 166 35:55,2 MORELLI David M C MONTANARI GRUZZA G.S.SELF

22 22 240 35:57,5 BIANCHI Roberto M C PICO RUNNERS

23 23 195 35:59,9 MURCIANO Roberto M B REGGIO ATL. ASD

24 24 264 36:00,9 MALINI Ivano M D ZOLA POL.

25 25 173 36:02,6 LAGNA Piercarlo M D OLIMPIATLETICA ASD

26 26 73 36:08,3 BARBIERI Fausto M D GABBI G.S.

27 27 147 36:13,3 MANNI Fabrizio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

28 28 157 36:15,3 GENTILE Fabrizio M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

29 29 142 36:29,5 ACCORSI Enrico M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

30 30 208 36:32,3 POGGI Fabio M B SAN VITO ASD

31 31 33 36:37,2 BELMONTE Carmine M B CASTENASO ATL.

32 33 252 36:42,9 STANZANI Niki M C MODENA ATLETICA

33 34 209 36:56,8 RUINI Massimo M B SASSOLESE PODISTICA

34 35 238 36:59,8 GUIDETTI Luigi M C CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

35 36 91 37:02,1 NARDINO Enrico M B JOY RUNNER ASD

36 37 175 37:02,8 CAVAZZA Daniele M B PICO RUNNERS

37 38 241 37:04,2 ROSI Paolo M C MELITO

38 39 189 37:04,9 BIANCHINI Elia M C REGGIO ATL. ASD

39 40 246 37:05,8 PALERMO Davide Gaetano M B TRE MORI RUNNING

40 41 184 37:06,4 BENEVENTI Fabio M B R.C.M. ATL. CASINALBO

41 42 145 37:06,9 FILIPPINI Massimo M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

42 43 263 37:18,9 LIGABUE Matteo M B AVIA PERVIA

43 44 101 37:22,4 GUIDETTI Matteo M B LA GUGLIA G.P.

44 45 161 37:24,2 GIUTTARI Gianluca M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

45 46 85 37:27,0 VERONI Emilio M C INTERFORZE MODENA



46 47 158 37:42,4 BACCHIEGA Federico M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

47 48 248 37:42,8 BRUZZI Gianni M C ATL. 85 FAENZA

48 49 160 37:43,5 NEGRINI Alberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

49 50 262 37:43,9 PALTRINIERI Enrico M C MODENA ATLETICA

50 51 75 37:45,0 MONARI Daniele M D GHIRLANDINA ATLETICA

51 52 83 37:46,2 SANTORO Antonio M C INTERFORZE MODENA

52 54 37 37:59,5 FERRI Massimo M C CASTENASO ATL.

53 55 76 38:04,5 BARBOLINI Stefano M D GHIRLANDINA ATLETICA

54 56 169 38:05,8 MACCHIA Giulio M C MUD&SNOW

55 57 243 38:07,6 NERI Fabio M C JOY RUNNER ASD

56 59 219 38:11,8 PELLICIARI Massimo M C TORRAZZO G.P.

57 60 222 38:12,5 BARGIACCHI Alessio M B TOSCANA ATLETICA FUTURA

58 61 41 38:13,5 BALDAZZI Mirco M B CASTENASO ATL.

59 62 127 38:16,0 DI  FLUMERI Giovanni M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

60 63 105 38:20,0 GUIDETTI Gianluca M D LA GUGLIA G.P.

61 64 81 38:21,2 GENESTET Florent M B INDIVIDUALE

62 65 254 38:21,5 VENTURI Fabrizio M C LA FRATELLANZA 1874

63 66 159 38:22,6 GASPARINI Pier Paolo M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

64 67 40 38:24,6 GIORDANI Aris M E CASTENASO ATL.

65 68 120 38:29,7 BASCHIERI Stefano M C MADONNINA POL.

66 69 138 38:32,3 GAZZOTTI Alessandro M C MODENA ATLETICA

67 70 250 38:33,4 TARRICONE Angelo M C MDS PANARIAGROUP ATLETICA

68 71 38 38:33,7 SQUEO Tommaso M D CASTENASO ATL.

69 72 245 38:37,1 MOLETTI Ivano M B TRE MORI RUNNING

70 73 62 38:47,5 DOLDI Paolo M C CR810 - ASD NUOVA VIRTUS C

71 74 220 38:59,9 STOPAZZINI Emiliano M C TORRAZZO G.P.

72 75 15 39:02,5 CASTIELLO Giuseppe M B ANESER

73 76 153 39:03,1 MELETTI Luigi M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

74 78 268 39:11,0 QAZIMLLARI Alatin M C CIBENO ATL

75 80 43 39:17,9 PICCIONE Gianfranco M B CIBENO ATL

76 81 44 39:23,9 ALBANESE Luciano M C CIBENO ATL

77 82 256 39:28,2 CASTAGNETTI Andrea M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

78 83 36 39:36,6 LI VOLSI Roberto M B CASTENASO ATL.

79 84 35 39:38,9 DI CARLO Leo M B CASTENASO ATL.

80 85 242 39:41,0 ALBERTI Michele M C CENTESE POL.

81 86 235 39:44,3 PUCA Gennaro M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

82 87 239 39:48,7 CERFOGLI Davide M B FIORANESE PODISTICA

83 88 233 39:55,3 CAVAZZUTI Barnaba M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

84 89 204 39:58,0 MAGAGNOLI Luciano M E SALCUS ASD

85 90 61 39:58,1 MARTINELLI Giacomo M C CR810 - ASD NUOVA VIRTUS C

86 91 131 40:03,2 COLO' Matteo M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

87 92 180 40:03,2 GRUPPIONI Alberto M E PONTELUNGO BOLOGNA ASD

88 93 255 40:04,7 CORSINI Fabrizio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

89 94 30 40:06,8 DU Gaobao M C CASTELNUOVO RANGONE POLIV/

90 95 234 40:07,7 BATTAGLIOLA Enrico M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

91 97 151 40:37,8 GOZZI Ettore M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

92 98 84 40:38,5 CASARINI Massimiliano M B INTERFORZE MODENA

93 99 89 40:39,0 BEDHIAF Elyes M C JOY RUNNER ASD

94 100 129 40:40,7 REBECCHI Fabio M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

95 101 226 40:45,6 BALDINI Lorenzo M C UNIONE ATL. DELL'EMILIA R.



96 102 249 40:59,7 ROMANI Stefano M C RUNCARD

97 103 162 41:12,4 ZANCHETTA Olmo M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

98 104 211 41:24,5 DEL CIGNO Matteo M B SCANDIANO ATL.

99 106 48 41:32,9 ORLANDI Yuri M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

100 107 92 41:33,5 PIERLI Romano M E LA FRATELLANZA 1874

101 108 146 41:38,0 MORI Alessio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

102 109 260 41:42,0 BERTOLANI Massimo M D TORRAZZO G.P.

103 110 72 41:44,7 CORSINOTTI Medardo M D FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

104 111 253 41:47,7 BERTIN Luigi M B MADONNINA POL.

105 112 274 41:58,3 COLLI Milo M C SCANDIANO ATL.

106 114 212 42:02,5 SESSA Andrea M B SCANDIANO ATL.

107 116 118 42:12,8 BALCONATI Massimiliano M C MADONNINA POL.

108 117 116 42:13,0 LEBAN Marco M C MADONNINA POL.

109 120 265 42:20,1 FERRARI Davide M B UISP REGGIO

110 121 203 42:21,2 FRATUCELLO Christian M B S.S.D. INVICTA

111 122 225 42:24,2 ZANNI Silvestro M C UISP PROVINCIALE MODENA

112 124 244 42:33,2 MALVASI Giuseppe M E ZOLA POL.

113 125 5 42:41,5 LEONE Maurizio M B 3,30 RUNNING TEAM

114 126 143 42:49,0 CONSERVA Mario M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

115 127 259 42:57,4 RESTANI Massimo M D GABBI G.S.

116 128 163 42:58,6 RUBEN Olive M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

117 131 205 43:17,8 ABBATI Andrea M C SAN DAMASO PODISTICA

118 133 112 43:28,1 FERRARI Fabrizio M C MADONNINA POL.

119 134 206 43:30,2 GUALANDRI Leandro M E SAN DONNINO DI LIGURIA(RE)

120 136 14 43:42,0 PULGA Walther M D ACQUADELA ASD

121 137 88 43:43,4 LONGO Annunziato M E INTERFORZE MODENA

122 138 58 44:08,5 RIGHETTI Riccardo M E CORRADINI SASSUOLO ATL.

123 139 98 44:20,8 FERRONI Federico M B LA GUGLIA G.P.

124 140 215 44:27,7 VIANI Andrea M B STELLA AZZURRA SPORT

125 143 271 44:29,4 LUGLI Paolo M C CIBENO ATL

126 145 2 44:38,9 NOZZA Oscar M B 3,30 RUNNING TEAM

127 146 126 44:45,6 AGAZZOTTI Valter M D MDS PANARIAGROUP ATLETICA

128 147 117 44:48,2 BOTTI Nello M C MADONNINA POL.

129 148 165 44:52,2 BACCHETTINI Nicola M C MONTANARI GRUZZA G.S.SELF

130 149 149 44:57,5 CAVANI Marco M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

131 150 7 45:03,8 MIANO Marco M C 3,30 RUNNING TEAM

132 151 275 45:06,0 SOLMI Roberto M C SPILAMBERTESE

133 153 188 45:07,3 BENEDETTI Roberto M D R.C.M. ATL. CASINALBO

134 159 16 45:19,9 DELPOGETTO Roberto M D BORMIOLI LUIGI CRAL

135 160 261 45:24,7 DEIANA Piernico M C MADONNINA POL.

136 161 65 45:29,9 LUGLI Alessandro M C FORMIGINESE POD.

137 163 202 45:36,9 FRIGHI Dario M C RUNCARD

138 167 49 46:00,4 CHECCHIA Michele M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

139 168 123 46:00,7 GOZZI Fabrizio M C MDS PANARIAGROUP ATLETICA

140 169 17 46:02,0 GAMBAZZA Marco Renato M C BORMIOLI LUIGI CRAL

141 170 22 46:02,0 MATTIOLI Giuseppe M D CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

142 171 269 46:02,3 MALDINI Roberto M D CRAL AMS

143 172 224 46:09,1 LODI Enrico M D UISP PROVINCIALE MODENA

144 173 210 46:10,2 TORELLI Alberto M C SCANDIANO ATL.

145 174 60 46:10,7 ZECCHINI Massimiliano M C CORRIFERRARA ATLETICA



146 175 272 46:15,0 BELLUTTI Stefano M D CLARINA TRENTO

147 176 178 46:17,1 MAGNANI Andrea M D PICO RUNNERS

148 177 27 46:21,1 BACCARANI Gian Paolo M D CASTELFRANCO EMILIA POL.

149 178 55 46:40,9 PRADELLI Alberto M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

150 179 179 46:42,9 DELLAQUILA Carmine M C PICO RUNNERS

151 180 141 46:49,7 SETTI Alberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

152 183 67 47:19,7 SABELLA Francesco M B FORMIGINESE POD.

153 184 54 47:21,1 CARPI Massimo M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

154 186 53 47:25,2 RUGGERI Roberto M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

155 187 86 47:27,1 MATARRESE Damiano CosimoM E INTERFORZE MODENA

156 188 106 47:33,2 RAMUNNI Antonio Ubaldo M E LIPPO CALDERARA ASD

157 191 104 47:35,7 DONINI Giovanni M D LA GUGLIA G.P.

158 192 137 47:38,1 CORRADINI Giuliano M D MODENA ATLETICA

159 193 47 47:42,0 BALDINI Loriano M E CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

160 194 80 47:50,5 CIPOLLI Michele M B INDIVIDUALE

161 195 197 47:55,7 SGARBI Alberto M D ROBOROWSKY RUNNING TEAM

162 196 26 47:59,8 OCCHI Giuliano M E CASTELFRANCO EMILIA POL.

163 200 108 48:13,7 FLISI Gianni M D LUZZARESE G.P.

164 201 236 48:19,4 MALAVASI Luciano M E GHIRLANDINA ATLETICA

165 203 200 48:28,6 MAUGERI Mario M C RUNCARD

166 204 266 48:37,5 GIUTTARI Giuseppe M D LA COMBRICOLA

167 205 66 48:43,3 PIVETTI Maurizio M E FORMIGINESE POD.

168 206 46 48:51,0 PO Roberto M C CIBENO ATL

169 207 87 48:51,7 CAPITANO Roberto M D INTERFORZE MODENA

170 208 218 48:52,7 PERGETTI Sereno M C TANETO GRUPPO POD. ASD

171 209 3 49:05,0 MARTINELLI Marcello M B 3,30 RUNNING TEAM

172 210 114 49:05,6 ADAMO Antonio M C MADONNINA POL.

173 213 174 49:25,3 CANDINI Stefano M C PARCO DEI CEDRI A.S.D.

174 214 51 49:42,1 VENTURELLI Paolo M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

175 217 39 50:59,4 SONCINI Daniele M E CASTENASO ATL.

176 224 154 52:38,2 MALAVASI Roberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

177 228 99 53:50,6 MACCHITELLI Giuliano M D LA GUGLIA G.P.

178 229 155 53:59,4 BEDESCHI Paolo M E MODENA RUNNERS CLUB ASD

179 234 223 56:16,8 BARIGELLI Alessandro M D TRIIRON ASD

180 235 70 56:45,5 DE GIOVANNI Dario M C FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

181 240 270 1:02:04,4 PIRONDI Fabio M D UISP

182 241 207 1:04:09,7 ORI Enzo M E SAN DONNINO POD.

classifica femminile
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 32 24 36:39,9 COCCHI Francesca F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

2 53 19 37:46,6 PIERLI Fiorenza F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

3 58 190 38:08,3 MORLINI Isabella F H REGGIO ATL. ASD

4 77 93 39:05,8 BERTONI Laura F G LA FRATELLANZA 1874

5 79 97 39:11,8 PRUNEA Simona F H LA GALLA PONTEDERA ASD

6 96 134 40:33,9 FERRARI Monica F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

7 105 148 41:31,4 CASONI Elisa F G MODENA RUNNERS CLUB ASD

8 113 181 41:59,9 NORI Giorgia F G R.C.M. ATL. CASINALBO

9 115 232 42:09,1 VETTOR Giulia F F MODENA ATLETICA



10 118 59 42:16,4 SILVESTRI Ilaria F G CORREGGIO PODISTICA

11 119 267 42:19,6 PAGAN Emanuela F G CASONE NOCETO ATL.

12 123 68 42:24,3 VENTURELLI Francesca F G FORMIGINESE POD.

13 129 213 43:02,0 BENATTI Antonella F H SINTOFARM ATLETICA

14 130 4 43:16,1 CIGARINI Ilaria F G 3,30 RUNNING TEAM

15 132 182 43:22,0 LANCELLOTTI Lidia F G R.C.M. ATL. CASINALBO

16 135 194 43:38,1 THOMPSON Bethany Jane F G REGGIO ATL. ASD

17 141 152 44:27,8 MONGERA Annarosa F G MODENA RUNNERS CLUB ASD

18 142 9 44:28,7 TEMPORIN Elisa F G ACQUADELA ASD

19 144 198 44:31,4 DIPASQUALE Nicoletta F G RUNCARD

20 152 183 45:07,1 VENTURELLI Sara F H R.C.M. ATL. CASINALBO

21 154 186 45:10,0 MARCHI Arianna F G R.C.M. ATL. CASINALBO

22 155 185 45:10,5 VENTURELLI Monica F F R.C.M. ATL. CASINALBO

23 156 102 45:12,0 CUOGHI Sabrina F H LA GUGLIA G.P.

24 157 21 45:13,2 RICCHETTI Eugenia F H CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

25 158 119 45:18,1 RUFFILLI Giorgia F G MADONNINA POL.

26 162 247 45:29,9 BALBONI Anna F G RUNCARD

27 164 52 45:37,2 CALOGERO Angela Lucia F H CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

28 165 273 45:37,6 DEMANINCOR Sabrina F H CLARINA TRENTO

29 166 63 45:54,7 BAGNI Stefano F H D.L.F. MODENA

30 181 140 46:59,8 LIGABUE Annamaria F H MODENA RUNNERS CLUB ASD

31 182 23 47:09,6 LODESANI Roberta F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

32 185 221 47:21,1 DALLASTA Stefania F G TOSCANA ATL. EMPOLI NISSAN

33 189 107 47:34,2 WIZA Barbara Anna F H LIPPO CALDERARA ASD

34 190 170 47:34,6 SAROTTO Alessandra Angela F G OLIMPIATLETICA ASD

35 197 124 48:01,0 MONACELLI Michela F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

36 198 171 48:12,2 CONGIU Maria F H OLIMPIATLETICA ASD

37 199 69 48:13,6 GIOVANELLI Barbara F H FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

38 202 11 48:27,1 DI FALCO Antonella F H ACQUADELA ASD

39 211 10 49:07,8 GHINI Fabiana F G ACQUADELA ASD

40 212 109 49:21,0 PREDIERI Marialuisa F H LUZZARESE G.P.

41 215 168 50:16,9 BONAVITA Marzia F G MUD&SNOW

42 216 217 50:50,7 CODELUPPI Simona F G TANETO GRUPPO POD. ASD

43 218 13 51:08,4 PAGLIUCA Donata F H ACQUADELA ASD

44 219 115 51:09,0 MONTANARI Valeria F G MADONNINA POL.

45 220 237 51:25,6 SERNESI Stefania F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

46 221 122 51:40,6 RICCO' Manuela F H MADONNINA POL.

47 222 228 51:44,1 MONARI Marcella F G VICTORIA SOCIETA'

48 223 121 52:22,8 CAMINO Maria Antonietta F H MADONNINA POL.

49 225 56 52:55,7 BALDINI Morena F H CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

50 226 31 53:18,0 GENERALI Agnese F G CASTENASO ATL.

51 227 172 53:44,3 TORRE Alessandra F G OLIMPIATLETICA ASD

52 230 28 54:42,8 BUA Rosalba F H CASTELFRANCO EMILIA POL.

53 231 6 55:37,0 LOSI Deborah F G 3,30 RUNNING TEAM

54 232 29 55:39,5 GHEDUZZI Antonella F H CASTELFRANCO EMILIA POL.

55 233 12 56:02,2 PIGNATIELLO Incoronata F H ACQUADELA ASD

56 236 71 56:45,6 SPONZIELLO Mirella F G FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

57 237 177 59:34,4 GALAVOTTI Stefania F F PICO RUNNERS

58 238 82 59:56,0 NERI Simona F H INTERFORZE MODENA

59 239 176 1:00:09,6 CALABRESE Maria Pia F G PICO RUNNERS



categoria A
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 1 96 32:39,2 STEFANI Omar M A LA FRATELLANZA 1874

2 5 193 33:01,5 FIORINI Sebastian M A REGGIO ATL. ASD

3 8 57 33:37,3 BALDINI Eros M A CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

4 10 133 34:05,1 BERNARDI Francesco M A MDS PANARIAGROUP ATLETICA

categoria B
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 2 164 32:45,3 MORO Mohamed M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

2 3 196 32:57,2 FRANZESE Salvatore M B REGGIO ATL. ASD

3 4 32 32:59,1 GENERALI Emanuele M B CASTENASO ATL.

4 6 34 33:08,1 GENERALI Elia M B CASTENASO ATL.

5 7 258 33:27,4 BENEDETTI Nicola M B PENTAMODENA

6 9 214 33:49,7 GALLINARI Luca M B SINTOFARM ATLETICA

7 11 150 35:04,1 MANNI Nicolo' M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

8 12 257 35:08,1 CASULA Giuseppe M B REGGIO ATL. ASD

9 15 42 35:37,7 ZAMBELLI Fabio M B CASTENASO ATL.

10 16 201 35:41,3 SPEZZANI Fabio M B RUNCARD

11 18 187 35:44,8 MONTORSI Luca M B R.C.M. ATL. CASINALBO

12 20 94 35:50,5 MORANDI Marcello M B LA FRATELLANZA 1874

13 23 195 35:59,9 MURCIANO Roberto M B REGGIO ATL. ASD

14 27 147 36:13,3 MANNI Fabrizio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

15 29 142 36:29,5 ACCORSI Enrico M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

16 30 208 36:32,3 POGGI Fabio M B SAN VITO ASD

17 31 33 36:37,2 BELMONTE Carmine M B CASTENASO ATL.

18 34 209 36:56,8 RUINI Massimo M B SASSOLESE PODISTICA

19 36 91 37:02,1 NARDINO Enrico M B JOY RUNNER ASD

20 37 175 37:02,8 CAVAZZA Daniele M B PICO RUNNERS

21 40 246 37:05,8 PALERMO Davide Gaetano M B TRE MORI RUNNING

22 41 184 37:06,4 BENEVENTI Fabio M B R.C.M. ATL. CASINALBO

23 43 263 37:18,9 LIGABUE Matteo M B AVIA PERVIA

24 44 101 37:22,4 GUIDETTI Matteo M B LA GUGLIA G.P.

25 47 158 37:42,4 BACCHIEGA Federico M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

26 60 222 38:12,5 BARGIACCHI Alessio M B TOSCANA ATLETICA FUTURA

27 61 41 38:13,5 BALDAZZI Mirco M B CASTENASO ATL.

28 62 127 38:16,0 DI  FLUMERI Giovanni M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

29 64 81 38:21,2 GENESTET Florent M B INDIVIDUALE

30 72 245 38:37,1 MOLETTI Ivano M B TRE MORI RUNNING

31 75 15 39:02,5 CASTIELLO Giuseppe M B ANESER

32 80 43 39:17,9 PICCIONE Gianfranco M B CIBENO ATL

33 83 36 39:36,6 LI VOLSI Roberto M B CASTENASO ATL.

34 84 35 39:38,9 DI CARLO Leo M B CASTENASO ATL.

35 86 235 39:44,3 PUCA Gennaro M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

36 87 239 39:48,7 CERFOGLI Davide M B FIORANESE PODISTICA

37 88 233 39:55,3 CAVAZZUTI Barnaba M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

38 91 131 40:03,2 COLO' Matteo M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA



39 93 255 40:04,7 CORSINI Fabrizio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

40 95 234 40:07,7 BATTAGLIOLA Enrico M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

41 98 84 40:38,5 CASARINI Massimiliano M B INTERFORZE MODENA

42 100 129 40:40,7 REBECCHI Fabio M B MDS PANARIAGROUP ATLETICA

43 103 162 41:12,4 ZANCHETTA Olmo M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

44 104 211 41:24,5 DEL CIGNO Matteo M B SCANDIANO ATL.

45 108 146 41:38,0 MORI Alessio M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

46 111 253 41:47,7 BERTIN Luigi M B MADONNINA POL.

47 114 212 42:02,5 SESSA Andrea M B SCANDIANO ATL.

48 120 265 42:20,1 FERRARI Davide M B UISP REGGIO

49 121 203 42:21,2 FRATUCELLO Christian M B S.S.D. INVICTA

50 125 5 42:41,5 LEONE Maurizio M B 3,30 RUNNING TEAM

51 128 163 42:58,6 RUBEN Olive M B MODENA RUNNERS CLUB ASD

52 139 98 44:20,8 FERRONI Federico M B LA GUGLIA G.P.

53 140 215 44:27,7 VIANI Andrea M B STELLA AZZURRA SPORT

54 145 2 44:38,9 NOZZA Oscar M B 3,30 RUNNING TEAM

55 183 67 47:19,7 SABELLA Francesco M B FORMIGINESE POD.

56 194 80 47:50,5 CIPOLLI Michele M B INDIVIDUALE

57 209 3 49:05,0 MARTINELLI Marcello M B 3,30 RUNNING TEAM

categoria C
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 13 191 35:11,5 MAGNANI Francesco M C REGGIO ATL. ASD

2 14 95 35:14,5 RIZZELLO Rocco M C LA FRATELLANZA 1874

3 17 78 35:43,2 VIGNOLI Andrea M C GRANAROLO PASTA G.S.

4 21 166 35:55,2 MORELLI David M C MONTANARI GRUZZA G.S.SELF

5 22 240 35:57,5 BIANCHI Roberto M C PICO RUNNERS

6 28 157 36:15,3 GENTILE Fabrizio M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

7 33 252 36:42,9 STANZANI Niki M C MODENA ATLETICA

8 35 238 36:59,8 GUIDETTI Luigi M C CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

9 38 241 37:04,2 ROSI Paolo M C MELITO

10 39 189 37:04,9 BIANCHINI Elia M C REGGIO ATL. ASD

11 42 145 37:06,9 FILIPPINI Massimo M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

12 45 161 37:24,2 GIUTTARI Gianluca M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

13 46 85 37:27,0 VERONI Emilio M C INTERFORZE MODENA

14 48 248 37:42,8 BRUZZI Gianni M C ATL. 85 FAENZA

15 49 160 37:43,5 NEGRINI Alberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

16 50 262 37:43,9 PALTRINIERI Enrico M C MODENA ATLETICA

17 52 83 37:46,2 SANTORO Antonio M C INTERFORZE MODENA

18 54 37 37:59,5 FERRI Massimo M C CASTENASO ATL.

19 56 169 38:05,8 MACCHIA Giulio M C MUD&SNOW

20 57 243 38:07,6 NERI Fabio M C JOY RUNNER ASD

21 59 219 38:11,8 PELLICIARI Massimo M C TORRAZZO G.P.

22 65 254 38:21,5 VENTURI Fabrizio M C LA FRATELLANZA 1874

23 68 120 38:29,7 BASCHIERI Stefano M C MADONNINA POL.

24 69 138 38:32,3 GAZZOTTI Alessandro M C MODENA ATLETICA

25 70 250 38:33,4 TARRICONE Angelo M C MDS PANARIAGROUP ATLETICA

26 73 62 38:47,5 DOLDI Paolo M C CR810 - ASD NUOVA VIRTUS C

27 74 220 38:59,9 STOPAZZINI Emiliano M C TORRAZZO G.P.



28 76 153 39:03,1 MELETTI Luigi M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

29 78 268 39:11,0 QAZIMLLARI Alatin M C CIBENO ATL

30 81 44 39:23,9 ALBANESE Luciano M C CIBENO ATL

31 82 256 39:28,2 CASTAGNETTI Andrea M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

32 85 242 39:41,0 ALBERTI Michele M C CENTESE POL.

33 90 61 39:58,1 MARTINELLI Giacomo M C CR810 - ASD NUOVA VIRTUS C

34 94 30 40:06,8 DU Gaobao M C CASTELNUOVO RANGONE POLIV/

35 99 89 40:39,0 BEDHIAF Elyes M C JOY RUNNER ASD

36 101 226 40:45,6 BALDINI Lorenzo M C UNIONE ATL. DELL'EMILIA R.

37 102 249 40:59,7 ROMANI Stefano M C RUNCARD

38 106 48 41:32,9 ORLANDI Yuri M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

39 112 274 41:58,3 COLLI Milo M C SCANDIANO ATL.

40 116 118 42:12,8 BALCONATI Massimiliano M C MADONNINA POL.

41 117 116 42:13,0 LEBAN Marco M C MADONNINA POL.

42 122 225 42:24,2 ZANNI Silvestro M C UISP PROVINCIALE MODENA

43 131 205 43:17,8 ABBATI Andrea M C SAN DAMASO PODISTICA

44 133 112 43:28,1 FERRARI Fabrizio M C MADONNINA POL.

45 143 271 44:29,4 LUGLI Paolo M C CIBENO ATL

46 147 117 44:48,2 BOTTI Nello M C MADONNINA POL.

47 148 165 44:52,2 BACCHETTINI Nicola M C MONTANARI GRUZZA G.S.SELF

48 149 149 44:57,5 CAVANI Marco M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

49 150 7 45:03,8 MIANO Marco M C 3,30 RUNNING TEAM

50 151 275 45:06,0 SOLMI Roberto M C SPILAMBERTESE

51 160 261 45:24,7 DEIANA Piernico M C MADONNINA POL.

52 161 65 45:29,9 LUGLI Alessandro M C FORMIGINESE POD.

53 163 202 45:36,9 FRIGHI Dario M C RUNCARD

54 167 49 46:00,4 CHECCHIA Michele M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

55 168 123 46:00,7 GOZZI Fabrizio M C MDS PANARIAGROUP ATLETICA

56 169 17 46:02,0 GAMBAZZA Marco Renato M C BORMIOLI LUIGI CRAL

57 173 210 46:10,2 TORELLI Alberto M C SCANDIANO ATL.

58 174 60 46:10,7 ZECCHINI Massimiliano M C CORRIFERRARA ATLETICA

59 179 179 46:42,9 DELLAQUILA Carmine M C PICO RUNNERS

60 180 141 46:49,7 SETTI Alberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

61 184 54 47:21,1 CARPI Massimo M C CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

62 203 200 48:28,6 MAUGERI Mario M C RUNCARD

63 206 46 48:51,0 PO Roberto M C CIBENO ATL

64 208 218 48:52,7 PERGETTI Sereno M C TANETO GRUPPO POD. ASD

65 210 114 49:05,6 ADAMO Antonio M C MADONNINA POL.

66 213 174 49:25,3 CANDINI Stefano M C PARCO DEI CEDRI A.S.D.

67 224 154 52:38,2 MALAVASI Roberto M C MODENA RUNNERS CLUB ASD

68 235 70 56:45,5 DE GIOVANNI Dario M C FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

categoria D
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 19 251 35:49,5 PEZZINI Claudio M D CENTESE POL.

2 24 264 36:00,9 MALINI Ivano M D ZOLA POL.

3 25 173 36:02,6 LAGNA Piercarlo M D OLIMPIATLETICA ASD

4 26 73 36:08,3 BARBIERI Fausto M D GABBI G.S.

5 51 75 37:45,0 MONARI Daniele M D GHIRLANDINA ATLETICA



6 55 76 38:04,5 BARBOLINI Stefano M D GHIRLANDINA ATLETICA

7 63 105 38:20,0 GUIDETTI Gianluca M D LA GUGLIA G.P.

8 66 159 38:22,6 GASPARINI Pier Paolo M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

9 71 38 38:33,7 SQUEO Tommaso M D CASTENASO ATL.

10 97 151 40:37,8 GOZZI Ettore M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

11 109 260 41:42,0 BERTOLANI Massimo M D TORRAZZO G.P.

12 110 72 41:44,7 CORSINOTTI Medardo M D FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

13 126 143 42:49,0 CONSERVA Mario M D MODENA RUNNERS CLUB ASD

14 127 259 42:57,4 RESTANI Massimo M D GABBI G.S.

15 136 14 43:42,0 PULGA Walther M D ACQUADELA ASD

16 146 126 44:45,6 AGAZZOTTI Valter M D MDS PANARIAGROUP ATLETICA

17 153 188 45:07,3 BENEDETTI Roberto M D R.C.M. ATL. CASINALBO

18 159 16 45:19,9 DELPOGETTO Roberto M D BORMIOLI LUIGI CRAL

19 170 22 46:02,0 MATTIOLI Giuseppe M D CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

20 171 269 46:02,3 MALDINI Roberto M D CRAL AMS

21 172 224 46:09,1 LODI Enrico M D UISP PROVINCIALE MODENA

22 175 272 46:15,0 BELLUTTI Stefano M D CLARINA TRENTO

23 176 178 46:17,1 MAGNANI Andrea M D PICO RUNNERS

24 177 27 46:21,1 BACCARANI Gian Paolo M D CASTELFRANCO EMILIA POL.

25 178 55 46:40,9 PRADELLI Alberto M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

26 186 53 47:25,2 RUGGERI Roberto M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

27 191 104 47:35,7 DONINI Giovanni M D LA GUGLIA G.P.

28 192 137 47:38,1 CORRADINI Giuliano M D MODENA ATLETICA

29 195 197 47:55,7 SGARBI Alberto M D ROBOROWSKY RUNNING TEAM

30 200 108 48:13,7 FLISI Gianni M D LUZZARESE G.P.

31 204 266 48:37,5 GIUTTARI Giuseppe M D LA COMBRICOLA

32 207 87 48:51,7 CAPITANO Roberto M D INTERFORZE MODENA

33 214 51 49:42,1 VENTURELLI Paolo M D CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

34 228 99 53:50,6 MACCHITELLI Giuliano M D LA GUGLIA G.P.

35 234 223 56:16,8 BARIGELLI Alessandro M D TRIIRON ASD

36 240 270 1:02:04,4 PIRONDI Fabio M D UISP

categoria E
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 67 40 38:24,6 GIORDANI Aris M E CASTENASO ATL.

2 89 204 39:58,0 MAGAGNOLI Luciano M E SALCUS ASD

3 92 180 40:03,2 GRUPPIONI Alberto M E PONTELUNGO BOLOGNA ASD

4 107 92 41:33,5 PIERLI Romano M E LA FRATELLANZA 1874

5 124 244 42:33,2 MALVASI Giuseppe M E ZOLA POL.

6 134 206 43:30,2 GUALANDRI Leandro M E SAN DONNINO DI LIGURIA(RE)

7 137 88 43:43,4 LONGO Annunziato M E INTERFORZE MODENA

8 138 58 44:08,5 RIGHETTI Riccardo M E CORRADINI SASSUOLO ATL.

9 187 86 47:27,1 MATARRESE Damiano CosimoM E INTERFORZE MODENA

10 188 106 47:33,2 RAMUNNI Antonio Ubaldo M E LIPPO CALDERARA ASD

11 193 47 47:42,0 BALDINI Loriano M E CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

12 196 26 47:59,8 OCCHI Giuliano M E CASTELFRANCO EMILIA POL.

13 201 236 48:19,4 MALAVASI Luciano M E GHIRLANDINA ATLETICA

14 205 66 48:43,3 PIVETTI Maurizio M E FORMIGINESE POD.

15 217 39 50:59,4 SONCINI Daniele M E CASTENASO ATL.



16 229 155 53:59,4 BEDESCHI Paolo M E MODENA RUNNERS CLUB ASD

17 241 207 1:04:09,7 ORI Enzo M E SAN DONNINO POD.

categoria F
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 115 232 42:09,1 VETTOR Giulia F F MODENA ATLETICA

2 155 185 45:10,5 VENTURELLI Monica F F R.C.M. ATL. CASINALBO

3 237 177 59:34,4 GALAVOTTI Stefania F F PICO RUNNERS

categoria G
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società
1 32 24 36:39,9 COCCHI Francesca F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

2 53 19 37:46,6 PIERLI Fiorenza F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

3 77 93 39:05,8 BERTONI Laura F G LA FRATELLANZA 1874

4 96 134 40:33,9 FERRARI Monica F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

5 105 148 41:31,4 CASONI Elisa F G MODENA RUNNERS CLUB ASD

6 113 181 41:59,9 NORI Giorgia F G R.C.M. ATL. CASINALBO

7 118 59 42:16,4 SILVESTRI Ilaria F G CORREGGIO PODISTICA

8 119 267 42:19,6 PAGAN Emanuela F G CASONE NOCETO ATL.

9 123 68 42:24,3 VENTURELLI Francesca F G FORMIGINESE POD.

10 130 4 43:16,1 CIGARINI Ilaria F G 3,30 RUNNING TEAM

11 132 182 43:22,0 LANCELLOTTI Lidia F G R.C.M. ATL. CASINALBO

12 135 194 43:38,1 THOMPSON Bethany Jane F G REGGIO ATL. ASD

13 141 152 44:27,8 MONGERA Annarosa F G MODENA RUNNERS CLUB ASD

14 142 9 44:28,7 TEMPORIN Elisa F G ACQUADELA ASD

15 144 198 44:31,4 DIPASQUALE Nicoletta F G RUNCARD

16 154 186 45:10,0 MARCHI Arianna F G R.C.M. ATL. CASINALBO

17 158 119 45:18,1 RUFFILLI Giorgia F G MADONNINA POL.

18 162 247 45:29,9 BALBONI Anna F G RUNCARD

19 182 23 47:09,6 LODESANI Roberta F G CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

20 185 221 47:21,1 DALLASTA Stefania F G TOSCANA ATL. EMPOLI NISSAN

21 190 170 47:34,6 SAROTTO Alessandra Angela F G OLIMPIATLETICA ASD

22 197 124 48:01,0 MONACELLI Michela F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

23 211 10 49:07,8 GHINI Fabiana F G ACQUADELA ASD

24 215 168 50:16,9 BONAVITA Marzia F G MUD&SNOW

25 216 217 50:50,7 CODELUPPI Simona F G TANETO GRUPPO POD. ASD

26 219 115 51:09,0 MONTANARI Valeria F G MADONNINA POL.

27 220 237 51:25,6 SERNESI Stefania F G MDS PANARIAGROUP ATLETICA

28 222 228 51:44,1 MONARI Marcella F G VICTORIA SOCIETA'

29 226 31 53:18,0 GENERALI Agnese F G CASTENASO ATL.

30 227 172 53:44,3 TORRE Alessandra F G OLIMPIATLETICA ASD

31 231 6 55:37,0 LOSI Deborah F G 3,30 RUNNING TEAM

32 236 71 56:45,6 SPONZIELLO Mirella F G FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

33 239 176 1:00:09,6 CALABRESE Maria Pia F G PICO RUNNERS

categoria H
N. Pos Pett Tempo Nome Sex Cat. Società



1 58 190 38:08,3 MORLINI Isabella F H REGGIO ATL. ASD

2 79 97 39:11,8 PRUNEA Simona F H LA GALLA PONTEDERA ASD

3 129 213 43:02,0 BENATTI Antonella F H SINTOFARM ATLETICA

4 152 183 45:07,1 VENTURELLI Sara F H R.C.M. ATL. CASINALBO

5 156 102 45:12,0 CUOGHI Sabrina F H LA GUGLIA G.P.

6 157 21 45:13,2 RICCHETTI Eugenia F H CALCESTRUZZI CORRADINI EXC

7 164 52 45:37,2 CALOGERO Angela Lucia F H CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

8 165 273 45:37,6 DEMANINCOR Sabrina F H CLARINA TRENTO

9 166 63 45:54,7 BAGNI Stefano F H D.L.F. MODENA

10 181 140 46:59,8 LIGABUE Annamaria F H MODENA RUNNERS CLUB ASD

11 189 107 47:34,2 WIZA Barbara Anna F H LIPPO CALDERARA ASD

12 198 171 48:12,2 CONGIU Maria F H OLIMPIATLETICA ASD

13 199 69 48:13,6 GIOVANELLI Barbara F H FRIGNANO ATL.- POL. PAVUL

14 202 11 48:27,1 DI FALCO Antonella F H ACQUADELA ASD

15 212 109 49:21,0 PREDIERI Marialuisa F H LUZZARESE G.P.

16 218 13 51:08,4 PAGLIUCA Donata F H ACQUADELA ASD

17 221 122 51:40,6 RICCO' Manuela F H MADONNINA POL.

18 223 121 52:22,8 CAMINO Maria Antonietta F H MADONNINA POL.

19 225 56 52:55,7 BALDINI Morena F H CITTANOVA CIRC.RICREATIVO

20 230 28 54:42,8 BUA Rosalba F H CASTELFRANCO EMILIA POL.

21 232 29 55:39,5 GHEDUZZI Antonella F H CASTELFRANCO EMILIA POL.

22 233 12 56:02,2 PIGNATIELLO Incoronata F H ACQUADELA ASD

23 238 82 59:56,0 NERI Simona F H INTERFORZE MODENA




